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 I början av mandatperioden satte sektionen upp mål främst om att göra sektionen 
 mer inkluderande och tillgänglig för medlemmar och icke medlemmar. Detta har 
 arbetats med i varierande resultat. Verksamhetsplanen för sektionen skulle kunna 
 användas mer av sektionens utskott och nämnder. Följande rubriker under är de 
 övergripande mål sektionen har jobbat utifrån, under de övergripande målen har 
 sektionen haft överlag specificerade mätbara mål. 

 Sektionen ska jobba med inkludering och locka mer medlemmar 

 Vi har fortsatt arbetet mot att inkludera internationella studenter i sektionen, bland 
 annat genom att marknadsföra tvåspråkigt och informera nya internationella 
 studenter om utskott, slack osv. Användningen av engelska är dock fortsatt ett 
 hinder för internationella studenter att faktiskt delta då engelska sällan används på 
 plats. De internationella studenter som har varit med har mest varit isolerade till ett 
 par utskott. Vi behöver även bli bättre på att nå ut till ljusdesignstudenterna 
 specifikt. 

 Vi har jobbat för att nya studenter ska få bättre och tydlig information kring utskott 
 och nämnder och vad som går att engagera sig i. Engagemanget bland nyantagna 
 har dock verkat ligga på ungefär samma nivå som de senaste två åren. 

 Diversifiering av sektionen 

 Sektionens verksamhet har fortsatt att varieras och diversifieras något med nya 
 aktiviteter, bland annat uppstart av idrottsnämnden, men jobbet med att fånga upp 
 och uppmuntra och stötta olika intressen behöver fortsätta. 

 Öka intresset för sektionen 

 Vi har jobbat för att det ska vara enkelt att vara sektionsaktiv och att detta inte ska 
 behöva gå ut över studierna. Det finns fortfarande mer jobb att göra på den punkten 
 då vissa poster väger väldigt tungt och därmed riskerar att gå ut över studier. 
 Sektionen behöver fortsätta jobba på att hålla kvar studenter i sektionen, då det är 
 många som slutar vara sektionsaktiva efter ett par år. Sektionen behöver fortsatt 
 jobba på att göra sektionslivet mer attraktivt både att gå med i och stanna kvar i. 

 Utveckla lokalerna 

 Arbete med utveckling av lokalfrågan har sektionen hanterat löpande under året. För 
 det första har ett nytt stort magasinsförråd hyrts. Detta möjliggör för en effektivare 
 användning av förrådet som finns i skolan då saker som används mindre ofta kan 
 lagras långsiktigt i det nya förrådet. Det möjliggör även för en mer hållbar sektion då 



 saker som kan användas igen i samband med återkommande evenemang t.ex. 
 Arkipelago och mottagningen slipper slängas varje år för att det inte finns plats i 
 ordinarie förråd. Vidare har en viss förbättring av Bygget genomförts med avseende 
 på högtalarsystemet men då sektionen hastigt blivit delaktig i en sektionslokalsflytt 
 till oASen har uppgradering av möbler och andra livskvalitéhöjare lagts på hyllan. Ett 
 ytterligare mål med året var att utveckla Amöban till en attraktiv mötesplats där 
 studenter kan hänga och inte bara gå igenom på väg till eller ifrån ritsal. På denna 
 punkt har vi fått med skolan på våra idéer. Implementeringen av det har dock dröjt 
 då Amöban skall vara en flexibel yta som snabbt kan omvandlas till exempelvis 
 utställningsyta eller bar. Det måste alltså utredas mer i detalj vad som faktiskt kan 
 göras för Amöban. 

 Förbättringsområden 
 ●  Användning av engelska och inkludering av internationella studenter 
 ●  Inkludera ljusdesignstudenter 
 ●  Potentiellt samarbete med internationella mottagningen 
 ●  Utveckla amöban som mötesplats 
 ●  Fortsätta utveckla intresset för sektionen, och bli bättre på att hålla kvar folk i 

 sektionen 
 ●  Fortsätta diversifiera sektionens verksamhet 
 ●  Vidga samarbetet med andra sektioner 


